
Paulista/PE, quinta-feira, junho 20, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2024
PROCESSO: N.º1379/2024 
ABERTURA: 20/06/2024
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE COM O DIPOSTO NO §1º DO ART. 63 DA LEI 14.133 
DE 2021

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  Pelo presente instrumento, a empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, com sede na RODOVIA BR-
101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, através de seu 
representante legal infra-assinado DECLARA:

(X) Que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas 
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e 
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 4


		2024-06-20T14:51:35-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




